АДМИНИСТРАЦИЯ

 СОКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.05.2013                                                                                                             № 67
пос. Соколовка

О внесении изменений в постановление

 администрации Соколовского сельского поселения

  от 07.05.2013 № 61
         Администрация Соколовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Соколовского сельского поселения «Об определении границ прилегающих к некоторым организациями объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Соколовского сельского поселения» от 07.05.2013 № 61 (далее - постановление), следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 к постановлению в пункте 4 слова «муниципальное казенное учреждение культуры филиал Зуевской МКС Косинский сельский Дом Культуры» исключить.
1.2. В приложении № 1 к постановлению в пункте 5 слова «КОГАУСО «Зуевский центр социальной помощи семье и детям» и слова «Кировская область, Зуевский район,  С.Коса, ул.Советская, д.13» исключить.
1.3. В приложении № 1 к постановлению пункт 6 исключить.
1.4. Приложение к постановлению администрации Соколовского сельского поселения от 07.05.2013 № 61 «Схема № 6 границ прилегающей территории к КОГАУСО «Зуевский центр социальной помощи семье и детям», расположенному по адресу: Кировская область, Зуевский район, с.Коса, ул.Советская, д.21, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции» исключить.

2. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Соколовского сельского поселения Зуевского района Кировской области и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить настоящее постановление не позднее 1 месяца со дня его принятия в орган исполнительной власти субъекта Российской Федерации, осуществляющий лицензирование розничной продажи алкогольной продукции.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Соколовского сельского поселения

Зуевского района Кировской области
                                         С.В. Пичкалева